РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2017 года                                                                   № 409
	Об итогах первого этапа окружного конкурса рисунков

на тему «Я выбираю Президента!»

В соответствии с Положением о Конкурсе, утвержденное  постановлением Избирательной комиссии Ханты Мансийского автономного округа - Югры от 12 сентября 2017 года № 186 «О проведении окружного конкурса рисунков на тему « Я выбираю Президента!» на основании решения конкурсной комиссии  территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района   п о с т а н о в л я е т :
1. Присудить призовые места следующим участникам конкурса:

- по 1 категории – Гайдук Валерии Антоновне, ученице 2 класса  Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»;
-  по 2 категории – Иванову Никите Сергеевичу, ученику 5 класса Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1»;
-  по 3 категории  - Черкашиной Анастасии Сергеевне, ученице  9 класса Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевской средняя общеобразовательная школа».

2. Настоящее постановление и конкурсные работы, прошедшие на второй этап окружного конкурса, направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югра.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель   территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района

                                     О.Н. Леонова
Секретарь территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района

                            Е.В. Белякова